

Kalendarium Oddziału Zagłębia Węglowego SEP

9 sierpnia – 20 września 2021 r.

9 sierpnia 2021 r.

▷ Przedstawiciele OZW SEP: Tadeusz Gadaczek, Roman Kocjan i Janek Kurek złożyli wizytę urodzinową koledze Wiesławowi Sołtysikowi i złożyli serdeczne życzenia urodzinowe. Wspomniano dawne czasy spotkań w Oddziale, jak i wspólną pracę w Komisjach kwalifikacyjnych nr G1/106 i G2-G3/334. Wiesław Sołtysik był przez długie lata członkiem obu tych komisji.



Od lewej: Wiesław Sołtysik, Roman Kocjan, Tadeusz Gadaczek, Jan Kurek

20-25 sierpnia 2021 r.

▷ W dniach sierpniowych odbyła się wycieczka Oddziału Zagłębia Węglowego SEP na Podlasie. Wyjazd nastąpił we wczesnych godzinach porannych prosto do Kozłówek w województwie Lubelskim, gdzie zwiedzono Muzeum mieszczące się w Pałacu Zamoyskich, a w powozowni pałacu – Galerię Sztuki Socrealizmu. W drugim dniu odwiedzono Świętą Górę

Grabarkę i Drohiczyn. Po obiedzie złożonym ze specjalów podlaskich zawitano do Narwiańskiego Parku Narodowego. Kolejny dzień prowadził do Białowieży, Hajnówki, Rezerwatu Pokazowego Żubrów i Kruszynian. Atrakcje czwartego dnia to zwiedzanie Monastynu w Supraślu oraz rejs statkiem Szlakiem Papieskim – z Augustowa do miejsca kultu religijnego w Studzienicznej. Plan zwiedzania w piątym dniu wycieczki obejmował XIX-wieczną carską Twierdzę Osowiec, miasteczko Tykocin oraz najpiękniejszy zabytek Białegostoku – Zespół Pałacowo-Parkowy Branickich. Droga powrotna prowadziła przez Sandomierz, po którym oprowadzał przewodnik. Wycieczka zakończyła się obiadem pożegnalnym w Sandomierzu. Wszyscy uczestnicy byli bardzo zadowoleni z wycieczki i miłego towarzystwa (*więcej informacji w Aktualnościach na stronie www.sep.katowice.pl*). *Obszerna relacja z wycieczki ukaze się w numerze 6/2021 ŚWE.*

30 sierpnia 2021 r.

▷ Zebranie Komitetu Organizacyjnego X Katowickich Dni Elektryki.

2 września 2021 r.

▷ Udział prezesa Jerzego Barglika i wiceprezesa Mariusza Saratowicza w konferencji zorganizowanej przez Komisję Zasilania Izby Gospodarczej Komunikacji Miejskiej i Tramwajów Śląskich SA. Prezes Jerzy Barglik wygłosił referat pt. „*Działalność OZW SEP w obszarze elektroenergetyki oraz wybrane aspekty nowelizacji ustawy Prawo energetyczne*”.



Pod pomnikiem żubra w osadzie Zwierzyniec



Jerzy Barglik,
Mariusz Saratowicz
w sali konferencyjnej
Hotelu Diament
w Chorzowie

6 września 2021 r.

▷ Spotkanie uczestników wycieczki na Podlasie, podczas którego zostały wręczone nagrody w konkursie wiedzy o czasach byłych i obecnych. Rozstrzygnięto konkurs na najciekawsze zdjęcie z wycieczki. Laureatem został Bogumił Dudek. Przewodniczącą jury konkursowego wycieczkowego była Krystyna Klaczkowska.



Spotkanie powycieczkowe z udziałem uczestników z Oddziału Wrocławskiego SEP w trybie hybrydowym

9 września 2021 r.

▷ Udział Henryka Tymowskiego w posiedzeniu Głównej Komisji Rewizyjnej SEP. Zebranie odbyło się w Zarządzie Głównym SEP w Warszawie.
▷ Posiedzenie Prezydium OZW SEP.
▷ Zebranie Koła SEP nr 2 przy TAURON Dystrybucja S.A. Oddział w Będzinie.

14-16 września 2021 r.

▷ Zwiedzanie targów ENERGETAB'2021 w Bielsku-Białej przez członków kół OZW SEP.

16 września 2021 r.

▷ Powakacyjne spotkanie członków Koła Terenowego w Katowicach odbyło się w Domu Technika NOT, tak jak to było przed pandemią. Zachowane zostały wymogi sanitarne związane z epidemią. Uczestnicy byli bardzo zadowoleni, że mogli się spotkać osobiście. Zebranie prowadził prezes Koła Stanisław Walczak. Obecnych było 14 osób.

Prelekcję nt. „Nowe rozwiązania dla instalatorów przy realizacji prosumenckich instalacji fotowoltaicznych” wygłosił mgr inż. Tomasz Wieloch. Obecnie funkcjonuje około 500 tysięcy instalacji, a za 10 lat przewiduje się, że będzie ich około miliona. Lawinowo powstają firmy wykonujące te instalacje, niestety, część z nich nie ma żadnego doświadczenia w tych sprawach. W ramach dyskusji poruszono problemy związane z współpracą instalacji fotowoltaicznych z siecią elektroenergetyczną, magazynowaniem energii elektrycznej, recyklingu zużytych paneli PV, ochrony odgromowej. Koledzy, którzy u siebie złożyli instalacje fotowoltaiczną podzielili się z problemami związanymi z wykonywaniem instalacji i uzyskaną efektywnością energetyczną. Następne zebranie odbędzie się w trzeci czwartek października br.

17 września 2021 r.

▷ Spotkanie członków Koła SEP nr 2 przy TAURON Dystrybucja S.A. Oddział w Będzinie z okazji przejścia na emeryturę kolegi Jana Burzeja. Jan Kurek w imieniu Zarządu OZW SEP wręczył Janowi Burzejowi adres gratulacyjny.



Zdjęcie pamiątkowe uczestników spotkania; od lewej: Rafał Pluta, Zbigniew Poniatowski, Jan Burzej, Marek Krupa i Jan Kurek

20 września 2021 r.

▷ Posiedzenie Komitetu Organizacyjnego X Katowickich Dni Elektryki w sali prezydialnej OZW SEP. Omawiane były prace związane z organizacją spotkania Komitetu Honorowego Katowickich Dni Elektryki w dniu 13 października 2021 r.

mgr Barbara Adamczewska,
kierownik Biura OZW SEP